



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016

№ 3344-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 21 декабря 2015 года № 3572-НПА
«Об утверждении муниципальной
программы «Об организации и
проведении на территории
Уссурийского городского округа
общественных работ для граждан,
испытывающих трудности в поиске
работы, а также временной занятости
несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет,
в 2016 – 2020 годах»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29 июля 2005 года № 485 «Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий по содействию занятости населения и поддержке безработных граждан», решением Думы Уссурийского городского округа от 09 декабря 2014 года № 65-НПА «О бюджете Уссурийского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Уставом Уссурийского городского округа и в связи с уточнением расходов на проведение программных мероприятий на 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

031984

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 21 декабря 2015 года № 3572-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, в 2016-2020 годах» (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, в 2016-2020 годах» (далее – Программа) утвержденной постановлением:

а) в Паспорте Программы:

раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» изложить в следующей редакции:

<p>Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)</p>	<p>1. Финансирование муниципальной программы будет осуществляться из средств местного бюджета Уссурийского городского округа.</p> <p>2. Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение мероприятий муниципальной программы, составляет 58678,1 тыс. рублей (Приложение № 3 к муниципальной программе).</p> <p>2016 год – 9290,3 тысяч рублей; 2017 год – 11355,5 тысяч рублей; 2018 год – 12007,3 тысяч рублей; 2019 год – 12691,7 тысяч рублей; 2020 год – 13333,3 тысяч рублей.</p>
---	--

в абзаце втором раздела VI. цифры «58408,10» заменить цифрами «58678,1»;

в абзаце третьем цифры «9020,30» заменить цифрами «9290,3»;

б) в Приложении № 2 «Перечень основных мероприятий

муниципальной программы Уссурийского городского округа «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, в 2016 – 2020 годах» к Программе:

в пункте 4 раздела I:

в строке «Всего»:

в графе 5 цифры «11915» заменить цифрами «12256»;

в графе 6 цифры «1806» заменить цифрами «2147»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе 5 цифры «9269» заменить цифрами «9610»;

в графе 6 цифры «1386» заменить цифрами «1727»;

в пункте 7 раздела II:

в строке «Всего»:

в графе 5 цифры «46493,1» заменить цифрами «46422,1»;

в графе 6 цифры «7214,3» заменить цифрами «7143,3»;

в графе 5 цифры «1275,3» заменить цифрами «1204,3»;

в графе 6 цифры «191,3» заменить цифрами «120,3»;

в строке «Итого по программе»:

в графе 5 цифры «58408,1» заменить цифрами «58678,1»;

в графе 6 цифры «9020,3» заменить цифрами «9290,3».

в) в Приложении № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Об организации и проведении на территории Уссурийского городского округа общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, в 2016 – 2020 годах» к Программе:

в строке «Всего»:

в графе 2 цифры «58408,1» заменить цифрами «58678,1»;

в графе 3 цифры «9020,3» заменить цифрами «9290,3»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе 2 цифры «58408,1» заменить цифрами «58678,1»;

в графе 3 цифры «9020,3» заменить цифрами «9290,3»;

в строке «средства местного бюджета»:

в графе 2 цифры «58408,1» заменить цифрами «58678,1»;

в графе 3 цифры «9020,3» заменить цифрами «9290,3».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа



С.В. Ефремов